グリーンハイツ千種居住者各位

平成21年6月吉日

　　日頃より、グリーンハイツ千種管理組合の活動にご協力頂きまして有難うございます。

　　自転車ワッペンについて下記のとおり実施いたしますのでご協力をお願い致します。

【自転車ワッペンについてのお知らせ】

１、担当

　　平成21年度6月より「○○○号室○○｣が担当させていただきます。

２、ワッペンのお渡し方法

　　①1F集合ﾎﾟｽﾄの「○○○号｣のﾎﾞｯｸｽに以下の内容を記載したメモ書きと代金

　　　（おつりも可です）を封筒などに入れて投函してください。

　　　　・部屋番号

　　　　･お名前

　　　　・購入を希望する枚数

　　②2～3日以内に1F集合ﾎﾟｽﾄの購入された方のﾎﾞｯｸｽへ自転車のワッペンと

　　　　　おつりを投函します。

　　　　※ワッペンは一枚２００円です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グリーンハイツ千種管理組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○　（○○○号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　○○○－○○○○